
 
 

UCHWAŁA NR 1168/23 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania okręgów będących jednostkami pomocniczymi Gminy Miasta 
Toruń oraz nadania im statutów i uchwał w sprawie utworzenia okręgów będących jednostkami 

pomocniczymi Gminy Miasta Toruń oraz nadania im statutów. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.1)) oraz § 11 ust. 2 pkt 1 i § 60 Statutu Gminy Miasta Toruń (uchwała nr 
146/99 Rady Miasta Torunia z dnia 15 kwietnia 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Miasta Toruń – Dz. 
Urz. Woj. Ku.-Pom. z 2020r. poz. 3209) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr 372/12 Rady Miasta Torunia z dnia 6 września 2012 r. w sprawie powołania okręgów 
będących jednostkami pomocniczymi Gminy Miasta Toruń oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Woj. Kuj. - 
Pom. z 2021 r. poz. 2601) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. Kadencja rady okręgu zaczyna się w połowie kadencji Rady Miasta i kończy się w połowie 
następnej kadencji Rady Miasta.”; 

2. W załączniku nr 1 do uchwały wskazanej w ust. 1 – wzorcowy statut okręgu wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 2. Kadencja rady okręgu zaczyna się w połowie kadencji Rady Miasta i kończy się w połowie 
następnej kadencji Rady Miasta.”; 

2) w ust. 4 § 6 liczbę „2000” zastępuje się liczbą „3000”. 

§ 2. W uchwałach: 

a) nr 373/12 Rady Miasta Torunia z dnia 6 września 2012 r. w sprawie utworzenia Okręgu nr 1 – Podgórz 
będącego jednostką pomocniczą Gminy Miasta Toruń oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2021 r. poz. 2602), 

b) nr 374/12 Rady Miasta Torunia z dnia 6 września 2012 r. w sprawie utworzenia Okręgu nr 2 – Stawki 
będącego jednostką pomocniczą Gminy Miasta Toruń oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2021 r. poz. 2603), 

c) nr 375/12 Rady Miasta Torunia z dnia 6 września 2012 r. w sprawie utworzenia Okręgu nr 3 – Rudak 
będącego jednostką pomocniczą Gminy Miasta Toruń oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2021 r. poz. 2604), 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 02 października 2023 r.

Poz. 5959



d) nr 376/12 Rady Miasta Torunia z dnia 6 września 2012 r. w sprawie utworzenia Okręgu nr 4 – Czerniewice 
będącego jednostką pomocniczą Gminy Miasta Toruń oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2021 r. poz. 2605), 

e) nr 377/12 Rady Miasta Torunia z dnia 6 września 2012 r. w sprawie utworzenia Okręgu nr 5 – Kaszczorek 
będącego jednostką pomocniczą Gminy Miasta Toruń oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2021 r. poz. 2606), 

f) nr 378/12 Rady Miasta Torunia z dnia 6 września 2012 r. w sprawie utworzenia Okręgu nr 6 – Bielawy-
Grębocin będącego jednostką pomocniczą Gminy Miasta Toruń oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj. 
- Pom. z 2021 r. poz. 2607), 

g) nr 379/12 Rady Miasta Torunia z dnia 6 września 2012 r. w sprawie utworzenia Okręgu nr 7 – Skarpa 
będącego jednostką pomocniczą Gminy Miasta Toruń oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2021 r. poz. 2608), 

h) nr 380/12 Rady Miasta Torunia z dnia 6 września 2012 r. w sprawie utworzenia Okręgu nr 8 – Rubinkowo 
będącego jednostką pomocniczą Gminy Miasta Toruń oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2021 r. poz. 2609), 

i) nr 381/12 Rady Miasta Torunia z dnia 6 września 2012 r. w sprawie utworzenia Okręgu nr 9 – Jakubskie-
Mokre będącego jednostką pomocniczą Gminy Miasta Toruń oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj. - 
Pom. z 2021 r. poz. 2610), 

j) nr 382/12 Rady Miasta Torunia z dnia 6 września 2012 r. w sprawie utworzenia Okręgu nr 10 – Wrzosy 
będącego jednostką pomocniczą Gminy Miasta Toruń oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2021 r. poz. 2611), 

k) nr 383/12 Rady Miasta Torunia z dnia 6 września 2012 r. w sprawie utworzenia Okręgu nr 11 – Chełmińskie 
będącego jednostką pomocniczą Gminy Miasta Toruń oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2021 r. poz. 2612), 

l) nr 384/12 Rady Miasta Torunia z dnia 6 września 2012 r. w sprawie utworzenia Okręgu nr 12 – 
Staromiejskie będącego jednostką pomocniczą Gminy Miasta Toruń oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. 
Kuj. - Pom. z 2021 r. poz. 2613), 

m) nr 385/12 Rady Miasta Torunia z dnia 6 września 2012 r. w sprawie utworzenia Okręgu nr 13 – Bydgoskie 
będącego jednostką pomocniczą Gminy Miasta Toruń oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2021 r. poz. 2614) 

– w załącznikach oznaczonych nr 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 2. Kadencja rady okręgu zaczyna się w połowie kadencji Rady Miasta i kończy się w połowie 
następnej kadencji Rady Miasta.”; 

2) w ust. 4 § 6 liczbę „2000” zastępuje się liczbą „3000”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5959


	UCHWAŁA NR 1168/23 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	zm. § 3 w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2
	lit. d w § 2
	lit. e w § 2
	lit. f w § 2
	lit. g w § 2
	lit. h w § 2
	lit. i w § 2
	lit. j w § 2
	lit. k w § 2
	lit. l w § 2
	lit. m w § 2
	pauza – w § 2
	pkt 1 w § 2
	zm. § 3 w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-10-02T11:34:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




